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DIVIZE A – podzim 2006 

náš dnešní soupeř 

 

FK Viktoria Žižkov B 
sobota 11. listopadu 2006 – 14:00 – 15.kolo 

 

 

TABULKA 

1. Klatovy 14 10 2 2 35: 13 32 ( 8) 
2. Vyšehrad 14 8 4 2 22: 12 28 ( 10) 
3. Třeboň 14 7 4 3 30: 15 25 ( 1) 
4. Sezimovo Ústí 14 7 3 4 19: 12 24 ( 0) 
5. Králův Dvůr 14 7 3 4 21: 20 24 ( 0) 
6. Horažďovice 14 5 5 4 18: 17 20 ( -4) 
7. Bzová 14 5 5 4 24: 26 20 ( -4) 
8. Strakonice 1908 14 5 3 6 18: 23 18 ( 0) 
9. Malše Roudné 14 4 4 6 21: 24 16 ( -2) 
10. Jankov 14 4 4 6 16: 19 16 ( -2) 
11. Votice 14 4 4 6 16: 27 16 ( -5) 
12. Viktoria Žižkov B 14 4 3 7 12: 17 15 ( -6) 
13. Dobříš 14 3 5 6 15: 19 14 ( -4) 
14. Vejprnice 14 4 2 8 20: 26 14 ( -4) 
15. Trstěnice 14 3 4 7 26: 33 13 ( -5) 
16. Doubravka 14 4 1 9 20: 30 13 (-11) 

 

 

Dnešní utkání bude řídit trojice rozhodčích:  

Myška Michal (Libice n.Cidlinou) – Benák Petr (Český Brod), Vnuk Josef 
(Třebovle) 

Delegát svazu – Chlaň Jaromír (Třeboň)
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Vážení sportovní přátelé, 

vítáme na našem hřišti hráče, funkcionáře a příznivce našeho 
dnešního soupeře – FK Viktoria Žižkov – B. 

 

FK Viktoria Žižkov patří mezi nejstarší a nejúspěšnější kluby v České 
republice. Klub založili studenti z Reálného gymnázia na Žižkově již v 
roce 1903 v tradiční staropražské čtvrti. Zakladatelé klubu zvolili 
název VIKTORIA, který odrážel touhu po velkých vítězstvích. Při 
volbě dresů se staly základem národní barvy červená a bílá, které v 
nezměněné podobě zůstávají až do dnešních dnů. Brzy po založení 
klubu patřila Viktoria Žižkov mezi nejsilnější v Praze a do čela 
českého fotbalu se dostala již v roce 1913, když zvítězila ve finále 
nejvýznamnější soutěže té doby CHARITY CUPU nad SK Slávií Praha 
v poměru 2:0. Další primát v této soutěži patřil Viktorii Žižkov i v roce 1914 (finále s SK Slavia 
Praha 1:0) a v roce 1916 (finále s AC Sparta Praha 3:0). Po 1.světové válce se klub usadil pevně v 
elitním trojlístku s AC Sparta Praha a SK Slavia Praha a až do roku 1948 byl historicky naším třetím 
nejúspěšnějším klubem. Kromě pohárových vítězství v Ietech 1921 (Sparta 3:0), 1929 (Libeň 3:1), 
1933 (Sparta 2:1), 1940 (Sparta 5:3) přišel největší úspěch v roce 1928, kdy Viktoria Žižkov 
získala svůj první a do dnešní doby i jediný mistrovský titul. Toto období přinášelo samé úspěchy a 
za klub nastupovala celá řada reprezentantů Československé republiky. Legendární postavy 
našeho fotbalu (Ženíšek, Klapka, Steiner, Hojer, Puč, Bradáčové a další) šířili slávu žižkovského 
fotbalu po celém kontinentu a podíleli se i na zisku stříbrné medaile na Mistrovství světa v roce 
1934vŘímě.  
Změna společenských poměrů po roce 1948 přinesla hlubokou stagnaci, která znamenala pokles 
do nižší soutěže a v roce 1952 dokonce dočasný zánik klubu. V nižších soutěžích působil pak klub 
až do roku 1993, kdy se konečně k nesmírné radosti svých věrných fanoušků vrátil mezi českou 
elitu. Pravidelná účast v 1.lize přinesla i další dvě pohárové trofeje -v roce 1994 po finálovém 
vítězství nad Spartou Praha a v roce 2001 po vítězství nad stejným soupeřem. Do klubu se opět 
vrátila řada vynikajících fotbalistů (Poborský, Bílek, Kouba, Gabriel, Vrabec a další), z nichž někteří 
získali opět stříbrnou medaili na EURO 1996 v Anglii. 

 
Zdroj: internet 

Viktorka B je na tom s umístěním v tabulce téměř shodně s námi. Dnešní souboj je pro oba 
soupeře dost důležitý, případná prohra může při vyrovnanosti druhé poloviny tabulky způsobit i 
pád na samotné  dno.  

A mužstvo Viktorie Žižkov hraje zítra dopoledne v 10:15 s Bohemians. 

 

Dnes dopoledne dohráli v Dobřejovicích poslední podzimní kolo starší a mladší žáci, odpoledne, 
souběžně s naším A mužstvem se hraje zápas okresního přeboru Přestavlky-Votice B a  zítra 
dopoledne hostí oba dorosty Mnichovo Hradiště – tak fandové, nezapomeňte zase přijít ! 

 

Podle posledních zpráv se v okrese odehraje ještě první jarní kolo, to znamená, že naše rezerva 
nastoupí v sobotu 18.11.06 doma od 13:30 proti Sokolu Mezno !!! Tak za týden nashle!  
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MUŽI A – DIVIZE A 

 

SK MARILA Votice - FK Spartak MAS Sezimovo Ústí   0:0 
Celý zápas se vyznačoval velkou bojovností obou mužstev s minimem vyložených šancí. 

V úvodu byli nebezpečnější hosté, ale při střelách Zelenky a Koutníka nemusel Solnař zasahovat. 
Domácí zahrozili v 16.minutě Baťhovou jedovkou, která se zastavila o síť, ale jen boční. Po dvaceti 
minutách Votičtí hru vyrovnali. Ve 26.minutě si naběhl Budil na trestný kop Baťhy a po chybě 
brankáře ("zboural" spoluhráče Koutníka, který musel po chvíli odstoupit) hlavičkoval mimo 
hostující tyče. Do poločasu si ještě brankář Chylík poradil s dělovkou Budila z trestného kopu a na 
druhé straně uhasil požár Janů po průniku Kvasničky. 

Po přestávce pokračovala bojovná kopaná, která se odbývala hlavně uprostřed hřiště. V 50.minutě 
pálil Horka po samostatné akci nad. Další střely hostů končily vedle votické branky. Jen v 
70.minutě vychytal Solnař rychlého Samce. Dvě největší příležitosti přišly v závěru utkání. Nejprve 
v 86.minutě, po trestném kopu, bravurně podržel domácí Solnař při střele Zelenky a poradil si i s 
dorážkou Chomáta. Na druhé straně měl rozhodnutí na kopačce v 92.minutě Šimáček po přihrávce 
Hollera, ale ve vyložené šanci mířil vedle branky.  

Rozhodčí: Stančík -Pešek,Berka DS-Sádovský. ŽK: 2/4. Diváků: 500 

Votice: Solnař - Janů (46.Novák), Svoboda, Nepivoda, Baťha - Kolář (63.Holler),Budil, Rezek, 
Bareš - Šimáček,Hájek. Trenér M.Kohoutek. 

SK SENCO Doubravka - SK MARILA Votice 2:0  (1:0) 
Hosté potvrdili tragickou bilanci na cizích hřištích (jeden bod a jeden gól ze sedmi zápasů) a s 
posledním celkem  po špatném výkonu prohráli. V úvodní šanci se ocitl votický Janů, ale pálil z 
hranice šestnáctky vedle. V zápětí přišel rychlý brejk domácích, který po centru zakončil Sadílek - 
1:0. To hrálo domácím do not, zatáhli se do obrany a podnikali rychlé brejky, ale střely 
Nováka,Kislingera a Sadílka skončily mimo Solnařovy tyče. Hosté se snažili překonat domácí 
obranu dlouhými nákopy, které však měly k úspěchu daleko. A tak nebezpečí znamenala jen střela 
Šimáčka vedle a nedorozumění brankáře s obráncem, které musel na brankové čáře hasit Novák. 

V úvodních minutách druhé části se hosté snažili vyrovnat, ale dělovka Budila a hlavička Rezka 
mířily mimo branku, stejně dopadla tečovaná střela Bareše. Největší příležitost na vyrovnání měl 
Budil, ale hlavičku po rohu Baťhy vyrazil obránce stojící na brankové čáře. Domácí vyčkávali, 
občas provětrali votickou obranu a v 82.minutě udeřili podruhé. Jedovku Kislingera vyrazil Solnař 
před dobíhajícího Hrubého, který si již věděl rady - 2:0. Votickou křeč v koncovce umocnil v 
nasatvení po zranění hrající Jíša, který po závaru před brankou mířil vedle...  

Trenér M.Kohoutek:"Domácí hráli s obrovským nasazením a velkou touhou po vítězství. Nám 
chyběla bojovnost a mysleli jsme  si, že s posledním mužstvem soutěže zvítězíme. Doubravka ale 
zeslaouženě vyhrála a nám zkomplikovala postavení v tabulce."  

Rozhodčí: Krauskopf - Krčín, Rauch - DS Špak. ŽK: ½. Diváků: 100 

Votice:Solnař - Novák, Svoboda, Nepivoda, Baťha (80.Šedivý) - Budil, Rezek (67.Jíša), Janů, 
Bareš - Šimáček (46.Holler), Hájek. 

   

5 – Budil Michal    

3 - Šimáček 



SK MARILA Votice - zpravodaj 14 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

 

ZBÝVAJÍCÍ ZÁPASY POSLEDNÍHO PODZIMNÍHO KOLA DIVIZE A : 

Jankov  - Doubravka SO 14:00 Garaja – Kotlár ,Chaloupka 

Vejprnice  - Sez. Ústí SO 14:00 Chládek – Theimer, Mokrusch 

Trstěnice  - Králův Dvůr SO 10:15 Kříž – Berka, Turková 

Malše Roudné - Horažďovice SO 14:00 Pavelka – Bobro, Stumpf 

Dobříš  - Třeboň  SO 14:00 Malák – Šístek, Tereba 

Vyšehrad  - Bzová  NE 10:15 Váňa – Dobrý Jan, Vlasjuk 

Strakonice - Klatovy  NE 14:00 Kalenda – Čížek, Dobrý Jos. 

 

 
SK MARILA Votice – Sezimovo Ústí                    foto  L. Křemen 

 

 

Pro nedostatek místa ve zpravodaji uvádíme část tabulky krajské I.A třídy-C  starších a mladších 
žáků zde – obzvlášť umístění starší stojí za zveřejnění: 

 

STARŠÍ     MLADŠÍ 

1. Votice  12  0  0  41:4   36  1. Říčany  9  2  1  55:17  29 

2. Sázava    8  1  3   29:19  25  2. Sázava  9  0  3  53:12  27 

3. AFK Pečky   7  0  5   41:26  21  3. FK Kolín B 8  1  3  53:20  25 

4. Týnec n.S.   7  0  5   39:25  21  . 

     9. Votice  5  2  5  28:22  17
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MUŽI B – OKRESNÍ PŘEBOR 

 

Sokol Miřetice - SK MARILA Votice 2:0  (0:0) 
Na krátkém, úzkém a nekvalitním hřišti se hrál velmi průměrný fotbal. Od počátku zápasu bylo 
zřejmé, že kdo dá gól, vyhraje. Hosté vyslali na branku domácích spoustu střel a měli i mnoho 
šancí, ale bez konečného efektu. Domácí trpělivě čekali na chybu a ta přišla v 63.minutě - 1:0. 
Poté hosté otevřeli hru a v poslední minutě přišel ještě jeden trest - 2:0. 

Votice B: Soukup - Skála, Stárek (Zíka), Ledvinka, Sedláček - Kuneš, Pohan, Jonszta, Kolář - Budil 
L., Budil V. Ved. Martin Ryba. 

 

SK MARILA Votice - Sokol Zdislavice   4:1  (2:1) 
Domácí začali ve velkém stylu a už ve 14.minutě šli 
dovedení. Po dalších deseti minutách přidali druhou 
branku a vše nasvědčovalo tomu, že zápas bude jen 
otázkou skóre. Jenže těsně před poločasem hosté po 
chybě domácího golmana snížili na 2:1. Branka do 
šatny domácí rozhodila, hosté začali druhý poločas 
aktivně a vyrovnání bylo na spadnutí. Až v 75.minutě 
utekl Daniel a střelou přes celou bránu zvýšil na 3:1. 
Když pět minut před koncem přidal čtvrtý gól z 
trestného kopu L.Budil, všem spadl kámen ze srdce... 

Branky: Pohan, Koutek, Daniel a L.Budil. Rozhodčí: 
Rathan. ŽK: 1/1. Diváků: 100 

Votice: Řehák - Skála, Budil L., Ledvinka, Sedláček - 
Bína (Neuberg), Pohan, Jonszta, Kolář - Budil 
V.(Pešata), Koutek(Daniel). 

   

5 – Pohan 

3 – Šedivý 

 

 

 

 

SKLÁRNY KAVALIER, a.s. SÁZAVA přijmou do svého provozu ve Voticích: 

- konstruktéra výrobků, případně technologa (nástup možný ihned, případně od 
1.1.2007 – nutná praxe ve strojírenství – min. 2 roky), 

- kontrolora forem – měření forem a formových dílů na souřadnicovém měřícím stroji 
(nástup  od 1.1.2007. Požadavky: praxe na PC, výhodou vzdělání ve strojírenství) 

Platové podmínky dle délky praxe + další zaměstnanecké výhody – informace na tel.čísle  
317 830 214,  212 
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DOROST starší a mladší – KRAJSKÝ PŘEBOR 

 

SK MARILA Votice - SK Polaban Nymburk  2:1  (1:0)  starší 
Souboj sousedů z tabulky začali lépe domácí, kteří dostali hráče Nymburka pod tlak a kombinační 
hrou si začali vytvářet brankové příležitosti, ve kterých se postupně ocitli Dohnal, Slabý, Jonszta, 
Daniel, ale trápení v koncovce ukončil až ve 31.minutě Neuberg po rychlé akci na jeden dotek a 
přesné střele k tyči - 1:0 (domácí ne vstřelení branky čekali rovných 300 minut!). Hráči Polabanu 
hrozili v první půli jen rychlými brejky především Soukalem, ale toho stačili domácí vždy včas 
zastavit. Domácímu Neubergovi se ještě do poločasu podařilo gólovou akci zopakovat, ale brankář 
hostí ji vynikajícím zákrokem zmařil. Ve druhé půli se hrálo opět jen na jednu branku, ale votickou. 
Hosté přidali na důrazu, zpřesnili hru a bylo otázkou času, kdy se dočkají vyrovnání. První jejich 
vážnější šanci v 60.minutě domácí se štěstím ještě ustáli, ale v 66.minutě už hosté hrubou chybu 
domácí obrany  potrestali a srovnali na 1:1. Domácí i přes nepříznivý vývoj utkání začali zvedat 
hlavu, ale zpět na úplné dno psychických sil je poslala v 76.minutě Danielem neproměněná 
penalta, kterou sudí nařídil za hraní rukou. Hráči Marily nepřestali bojovat, za což byli odměněni v 
poslední minutě utkání, kdy střelou z hranice 16 metrů prosadil ještě před čtrnácti minutami 
nešťastný exekutor pokutového kopu Daniel - 2:1!  

Branky: Neuberg, Daniel. Rozhodčí: Zdeněk Bartůšek. ŽK: 2/3. Diváků: 80 

Votice: Kopecký - Kašpar, Šach, Jantač, Jámečný - Neuberg, Daniel, Kadlec, Jonszta - Slabý, 
Dohnal. Střídali: Špaček, Zíka. Trenér Pavel Bradáč. 

 

Tatran RAKO Rakovník - SK MARILA Votice 0:3 (0:2)  starší 
Hosté z Votic byli od úvodních minut utkání lepším celkem a na rozdíl od soupeře věděl co budou 
hrát. Soupeře soustavným tlakem nutili k chybám. Domácí dokázali odolávat jen do 8.minuty, kdy 
se po akci středem hřiště a přesnou střelou Šacha ujali hráči Marily vedení 0:1. I po vstřelené 
brance nadále ovládali hru, ale už se netlačili za každou cenu před domácí branku a trpělivě čekali 
na příležitost, která přišla ve 32.minutě. Po 
bleskurychlé akci, kterou zakončil votický Špaček 
hlavou k tyči již byl stav 0:2. 

Druhý poločas probíhal stejně jako první, kdy domácí 
i přes  zlepšenou kombinaci ve středu hřiště, působili 
i nadále bezradným dojmem a jen se štěstím 
odolávali brejkům hostí. Definitivní rozhodnutí přišlo v 
72.minutě, kdy se prosadil střídající Žák, který upravil 
na konečných 0:3 

Branky: Šach, Špaček a Žák. Rozhodčí: Brožek -
Lutišan a Brda. ŽK: 2/0. Diváků: 20 

Votice: Kopecký - Jámečný, Šach, Kadlec, Kašpar - 
Jantač, Neuberg, Daniel, Jonszta - Slabý, Špaček. 
Střídali: Zíka, Žák, Semerád a Heráň. 

     

  6 – Daniel 

  5 – Neuberg, Špaček 
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SK MARILA Votice - SK Polaban Nymburk  2:1 (1:1)  mladší 
Utkání mladších dorostenců se hrálo již na dost těžkém terénu, na kterém se lépe pohybovali 
hostující hráči a hned ve 14. minutě se ujali zaslouženého vedení. Pak,zřejmě spokojeni s 
vedením, přenechali aktivitu domácím, kterým se podařilo ve 32.minutě po dorážce vyrovnat 
Račanským na poločasových 1:1. 

I ve druhé půli se hrál bojovný fotbal se šancemi na obou stranách, ale za mírné převahy 
hostujících hráčů. Domácí se snažili využívat rychlonohého Voráčka, ale toho hostující obrana 
dokázala vždy včas zastavit třeba i za pomoci faulů. Ale ŠŤASTNÁ neděle votických dorostenců 
pokračovala a stejně jako u starších, přišlo rozhodnutí v poslední minutě utkání, kdy všem utekl 
Voráček a drzou střelou mezi nohy vybíhajícího brankáře vstřelil vítěznou branku - 2:1!  

Branky: Račanský a Voráček. Rozhodčí: Zdeněk Bartůšek. ŽK: 2/2. Diváků: 70. 

Votice: Januš - Kronus, Jantač, Šmíd, Homolka - Smažík, Žák, Aisbrych, Dvořák - Voráček, 
Račanský. Střídali: Říha, Šimák, Nusek a Brzoň. Trenér Prokop Šmíd. 

 

Tatran RAKO Rakovník - SK MARILA Votice 0:1 (0:0) mladší 
Zápas se hrál za sychravého počasí na hřišti pokrytém sněhem, který postupně mizel a hřiště bylo 
ve výborném stavu. Hosté nastoupili do zápasu se sebevědomím a bojovnou náladou konečně 
urvat tři body venku a prolomit sérii remíz. Od počátku bylo znát, že to mužstvo myslí vážně a 
navzdory počasí, které panovalo, svým pojetím hry zahřívalo diváky přihlížející utkání. Domácí ale 
byli plnohodnotným soupeřem a od 20.minuty začali zatápět před brankou Votic a Januš musel 
jejich šance na úspěch likvidovat. Do poločasu byla hra vyrovnaná a bylo zřejmé, že bude 
rozhodovat vstřelená branka ve druhé části hry. 

To se také potvrdilo a po úniku Voráčka do pokutového území, kde byl v souboji o míč podražen 
brankářem, byla nařízena penalta. Míč si na puntík postavil Míra Žák a domácího golmana doslova 
prostřelil. Hra přidala na dynamice a bylo na co se dívat. Tatran se dočkal šance ve 30.minutě, kdy 
kopal penaltu za nastřelenou ruku Aisbrycha. 
Dobře kopnutou penaltu ale hostující golman 
Januš bravurně vyrazil a stal se hrdinou zápasu. 
Možnost zpečetit výsledek měl Nusek, ale centr 
do malého vápna minul. Výsledek zůstal 
nezměněn a Marila odjížděla s hlavou nahoře po 
výborně odehraném zápasu.  

Branky: Žák (p). Rozhodčí: Brožek - Lutišan a 
Brda. ŽK: 2/2. Diváků: 20 

Votice: Januš -Kronus, Jantač, Šmíd, Říha - Žák, 
Šimák, Dvořák, Smažík - Račanský, Voráček. 
Střídali: Nusek, Aisbrych a Zíka. Trenér Prokop 
Šmíd. 

 

9 – Voráček 

4 – Račanský 

3 - Žák   
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ŽÁCI starší a mladší – KRAJSKÁ I.A třída 

 

SK Malešov - SK MARILA Votice 1:2  (0:0)  starší 
Branky: Říha, Hrdlovič. Rozhodčí: Zikmunda. ŽK: 1/0. Diváků: 40.  

Votice: Dvořák - Bursík, Hrdlovič, Sládek, Vinduška -Říha, Babický (Javorský), Hruška, Novotný - 
Šedivý (Pěkný), Otradovec. Trenér ing.Pavel Liška. 

 

SK MARILA Votice - FK Velim 11:1  (5:0)  starší 
Branky: 3 - Hrdlovič, Hruška, 2 - Sládek, Říha, 1 –Šedivý. Rozhodčí: Šimáček. Diváků: 20 

Votice: Dvořák - Bursík, Hrdlovič, Sládek, Vinduška - Říha, Babický (Kaprál), Hruška, Novotný 
(Sedlák) - Šedivý, Otradovec (Javorský). Trenér ing. Pavel Liška 

 

SK Malešov - SK MARILA Votice 5:1 (4:1)  mladší 
Branky: Bradáč. Rozhodčí: Zikmunda. Diváků: 40.  

Votice: Zimmermann - Bednář, Váňa, Dvořák Michal (Patkolo), Poskočil - Kapička,(Dvořák 
Martin), Rezek, Rataj, Fortelný (Budil) - Boukal, Bradáč. Trenér Tomáš Budil. 

 

SK MARILA Votice - FK Velim  11:0 (6:0)  mladší 
Branky: 3 - Rataj, Rezek, 1-Toman, Zimrman, Budil, Váňa a Kapička. Rozhodčí: Šimáček. 

Votice: Zimmermann - Bednář (Kapička), Váňa, Zimrman, Poskočil (Molčík) - Fortelný, Rataj, 
Toman (Patkolo), Slunečko (Dvořák) - Rezek, Budil. Trenér Tomáš Budil 

       

    12 – Otradovec  7 – Rataj Jakub 

     8 – Hruška  5 - Rezek 

     6 – Říha Jan  3 - Boukal 

 

PŘÍPRAVKA – OKRESNÍ PŘEBOR 

 

Sokol Mezno - SK MARILA Votice  5:3  (4:1) 
Branky: Slunečko, Lukaševič a Rataj. 

Votice: Krampera - Molčík, Dvořák - Novák, Tuček, Slunečko - Lukaševič, Rataj / Čáp, Opplt, 
Zajíc, Baťha. Trenér Ladislav Maňák. 

   

7 – Rataj Michal  1. Vlašim      42:17  25 

7 – Slunečko  2. Benešov    58:11 24 

6 – Lukaševič  5. Votice       25:25  13 

 

Podrobnosti ze všech zápasů na www.skmarilavotice.cz  

      nebo na   http://fotbal-votice.ic.cz           

  


